
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20 

Program jednání 

 

Rada městské části Praha 20 18. jednání 25.04.2019 

 
Pořadí Věc Číslo tisku Poznámka  

1 Žádost o finanční dar na provoz Chráněného bydlení 

Handicap centrum Srdce, o.p.s. 

BJ/0210/2019 2.01  

2 Návrh na zadání projektové dokumentace "Rekonstrukce alej 

Jeřická" 

BJ/0215/2019 2.02  

3 vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu na stavební práce " MŠ Spojenců 2170/44 - Rozvody 

ZTI II. Etapa I. část - třídní pavilon 

BJ/0233/2019 2.03  

4 Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu na stavební práce "FZŠ Chodovická 2250 

Rekonstrukce bezbariérového WC u jídelny" 

BJ/0236/2019 2.04  

5 Zplnomocnění předsedy Komise dopravy - pana Ing. Davida 

Formana 

BJ/0206/2019 2.05  

6 Záměr pronájmu bytu č.7 v bytovém domě Jívanská 1746, 

Praha - Horní Počernice 

BJ/0226/2019 2.06  

7 Vyjádření stanoviska k umístění stavby kanalizační přípojky 

na pozemku KN parc. č. 3862 v k.ú. Horní Počernice, obec 

Praha, k rodinnému domu 2192/9 v Praze - Horních 

Počernicích na p.č. 2818/2 v k.ú. Horní Počernice, obec Praha 

BJ/0230/2019 2.07  

8 Stanovisko k projektové dokumentaci pro územní souhlas ke 

stavbě "Vodovodní a kanalizační přípojka“ na p.č. 35/12, k.ú. 

Horní Počernice 

BJ/0231/2019 2.08  

9 Stanovisko k umístění stavby přípojek splaškové kanalizace a 

stavbou vjezdu na obecních pozemcích KN parc. č. 3556/6 a 

3568 v k.ú. Horní Počernice. 

BJ/0232/2019 2.09  

10 Žádost Římskokatolické farnosti u kostela sv. Ludmily o 

poskytnutí finančního daru na pořádání edukačních koncertů 

pro žáky základních škol a seniory v Horních Počernicích 

BJ/0212/2019 2.10  

11 Žádost o finanční dar na zhotovení poháru pro vítěze 

Memoriálu Martina Turny 

BJ/0225/2019 2.11  

12 Výpůjčka části obecního pozemku KN parc. č. 1990 o 

výměře cca 70 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, za 

účelem pořádání akce "Májový dobročinný bazárek 2019" v 

areálu Chvalské tvrze 

BJ/0227/2019 3.01  

13 Pronájem části pozemku KN parc. č. 4320/1 o výměře cca 55 

m2 u koupaliště v k. ú. Horní Počernice, obec Praha 

BJ/0228/2019 3.02  

14 Záměr pronájmu části pozemku KN parc. č. 1981/4 (část 

plochy 4, plocha 5, 6 a část plochy 7), části pozemku KN 

parc. č. 1984 (část plochy 3, část plochy 4, část plochy 7 a 

plocha 8), část pozemku KN parc. č. 1987/1 (plocha 1, plocha 

BJ/0229/2019 3.03  



2), část pozemku KN parc. č. 1990 (část plochy 3) o celkové 

výměře cca 903 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha. 

15 Předkládaná usnesení RHMP a ZHMP BJ/0237/2019 4.01  

16 žádost o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně BJ/0219/2019 5.01  

17 žádost o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně BJ/0220/2019 5.02  

18 žádost o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně BJ/0221/2019 5.03  

19 žádost o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně BJ/0223/2019 5.04  

20 žádost o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně BJ/0222/2019 5.05  

21 Rozpočtové opatření č. 15 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. 

ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních 

prostředků z důvodu konání voleb do horní komory 

Parlamentu ČR a voleb do Evropského parlamentu (zálohové 

financování) 

BJ/0217/2019 5.06  

22 Rozpočtové opatření č. 21 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. 

ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - poskytnutí účelové 

neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z Úřadu práce ČR na 

Aktivní politiku zaměstnanosti 

BJ/0235/2019 5.07  

23 Rozpočtové opatření č. 22 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. 

ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních 

prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných účelových 

dotací, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 

2018 a dříve na novou investiční akci 

BJ/0238/2019 5.08  

24 Rozpočtové opatření č. 23 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. 

ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních 

prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných účelových 

dotací, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 

2018 a dříve na novou investiční akci 

BJ/0239/2019 5.09  

25 Rozpočtové opatření č. 24 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. 

ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních 

prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných účelových 

dotací, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 

2018 a dříve na novou investiční akci 

BJ/0240/2019 5.10  

26 Rozpočtové opatření č. 25 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. 

ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních 

prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných účelových 

dotací, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 

2018 a dříve na novou investiční akci 

BJ/0241/2019 5.11  

27 Rozpočtové opatření č. 26 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. 

ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních 

prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných účelových 

dotací, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 

2018 a dříve na novou investiční akci 

BJ/0242/2019 5.12  



28 Rozpočtové opatření č. 27 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. 

ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních 

prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných účelových 

dotací, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 

2018 a dříve na novou investiční akci 

BJ/0243/2019 5.13  

29 Rozpočtové opatření č. 28 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. 

ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních 

prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných účelových 

dotací, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 

2018 a dříve na novou investiční akci 

BJ/0244/2019 5.14  

30 Rozpočtové opatření č. 29 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. 

ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních 

prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných účelových 

dotací, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 

2018 a dříve na novou investiční akci 

BJ/0245/2019 5.15  

31 Rozpočtové opatření č. 30 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. 

ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních 

prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných účelových 

dotací, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 

2018 a dříve na novou investiční akci 

BJ/0246/2019 5.16  

32 Rozpočtové opatření č. 31 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. 

ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních 

prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných účelových 

dotací, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 

2018 a dříve na novou investiční akci 

BJ/0248/2019 5.17  

33 Rozpočtové opatření č. 32 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. 

ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních 

prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných účelových 

dotací, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 

2018 a dříve na novou investiční akci 

BJ/0249/2019 5.18  

34 Rozpočtové opatření č. 33 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. 

ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních 

prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných účelových 

dotací, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 

2018 a dříve na novou investiční akci 

BJ/0250/2019 5.19  

35 Rozpočtové opatření č. 34 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. 

ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních 

prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných účelových 

dotací, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 

2018 a dříve na novou investiční akci 

BJ/0251/2019 5.20  

36 Rozpočtové opatření č. 35 MČ Praha 20 na rok 2019 BJ/0252/2019 5.21  



schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. 

ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních 

prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných účelových 

dotací, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 

2018 a dříve na novou investiční akci 

37 Rozpočtové opatření č. 36 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. 

ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních 

prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných účelových 

dotací, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 

2018 a dříve na novou investiční akci 

BJ/0253/2019 5.22  

38 Rozpočtové opatření č. 37 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. 

ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních 

prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných účelových 

dotací, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 

2018 a dříve na novou investiční akci 

BJ/0254/2019 5.23  

39 Rozpočtové opatření č. 38 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. 

ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních 

prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných účelových 

dotací, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 

2018 a dříve na novou investiční akci 

BJ/0255/2019 5.24  

40 Rozpočtové opatření č. 39 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. 

ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních 

prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných účelových 

dotací, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 

2018 a dříve na novou investiční akci 

BJ/0256/2019 5.25  

41 Rozpočtové opatření č. 40 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. 

ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních 

prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných účelových 

dotací, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 

2018 a dříve na novou investiční akci 

BJ/0257/2019 5.26  

42 Rozpočtové opatření č. 41 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. 

ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních 

prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných účelových 

dotací, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 

2018 a dříve na novou investiční akci 

BJ/0258/2019 5.27  

43 Rozpočtové opatření č. 42 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. 

ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních 

prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných účelových 

dotací, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 

2018 a dříve na novou investiční akci 

BJ/0259/2019 5.28  

44 Rozpočtové opatření č. 43 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. 

BJ/0260/2019 5.29  



ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních 

prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných účelových 

dotací, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 

2018 a dříve na novou investiční akci 

45 Rozpočtové opatření č. 44 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. 

ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních 

prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných dotací, 

které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2018 a 

dříve na provozní výdaje 

BJ/0261/2019 5.30  

46 Rozpočtové opatření č. 45 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. 

ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních 

prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných dotací, 

které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2018 a 

dříve na provozní výdaje 

BJ/0262/2019 5.31  

47 Rozpočtové opatření č. 46 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. 

ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních 

prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných dotací, 

které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2018 a 

dříve na provozní výdaje 

BJ/0263/2019 5.32  

48 Rozpočtové opatření č. 47 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. 

ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních 

prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných dotací, 

které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2018 a 

dříve na provozní výdaje 

BJ/0264/2019 5.33  

49 Rozpočtové opatření č. 48 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. 

ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních 

prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných účelových 

dotací, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 

2018 a dříve na novou investiční akci 

BJ/0265/2019 5.34  

50 Rozpočtové opatření č. 49 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. 

ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních 

prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných účelových 

dotací, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 

2018 a dříve na novou investiční akci 

BJ/0266/2019 5.35  

51 Rozpočtové opatření č. 50 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. 

ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních 

prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných účelových 

dotací, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 

2018 a dříve na novou investiční akci 

BJ/0268/2019 5.36  

52 Rozpočtové opatření č. ZMČ/1 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. 

ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních 

BJ/0269/2019 5.37  



prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných účelových 

dotací, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 

2018 a dříve na novou investiční akci 

53 Rozpočtové opatření č. ZMČ/2 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. 

ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních 

prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných dotací, 

které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2018 a 

dříve na provozní výdaje 

BJ/0270/2019 5.38  

54 Rozpočtové opatření č. ZMČ/3 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. 

ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních 

prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných účelových 

dotací, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 

2018 a dříve na novou investiční akci 

BJ/0271/2019 5.39  

55 Rozpočtové opatření č. ZMČ/4 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. 

ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních 

prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných účelových 

dotací, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 

2018 a dříve na novou investiční akci 

BJ/0272/2019 5.40  

56 Rozpočtové opatření č. ZMČ/5 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. 

ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních 

prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných účelových 

dotací, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 

2018 a dříve na novou investiční akci 

BJ/0273/2019 5.41  

57 Rozpočtové opatření č. ZMČ/6 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. 

ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních 

prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných účelových 

dotací, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 

2018 a dříve 

BJ/0274/2019 5.42  

58 Plnění rozpočtu městské části Praha 20 za 1. čtvrtletí 2019 BJ/0275/2019 5.43  

59 Informace – podklady pro projednání záměru směny obecních 

pozemků v k. ú. Horní Počernice, obec Praha 

BJ/0234/2019 6.01  

60 Plán výsadby stromů "Jaro 2019" BJ/0267/2019 6.02  

61 Návrh programu 4. zasedání Zastupitelstva městské části 

Praha 20 

BJ/0276/2019 7.01  

62 ČOV Čertousy BJ/0277/2019 7.02  

 


